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Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia

dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn. ,,Dostawa
sprzetu medycznego w ramach zadania pn. <Przebudowa pomieszczen Brzeskiego
Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddzial Ratunkowy>"

W zwiazku z prosba o wyjasnienie treSci specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia w przedmiotowym postepowaniu, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007, Nr 223,
poz. 1655 z pézn. zm.) wyjasniam, co nastepuje:

Pytanie nr 1:

Cze$¢ 4 — Aparat do znieczulania z respiratorem 230 V, Pkt. 12

Czy Zamawiajacy poprawi blad i zgodnie z pkt. 11 dopusci prezentacje cisnien w butlach na
manometrach umieszczonych na reduktorach oraz cisnien zasilania z sieci centralnej na
panelu przednim aparatu?

Takie rozwiazanie jest standardem powszechnie stosowanym u wszystkich producentow
aparatow do znieczulen.

Odpowiedz nr 1: Tak

Pytanie nr 2:

Czg¢$¢ 4 — Aparat do znieczulania z respiratorem 230 V, Pkt. 17

Czy Zamawiajacy dopusci kalibracje przeptywomierzy dostosowang do znieczulania
z niskimi i minimalnymi przeptywami — minimalny przepltyw $wiezych gazoéw 400 ml/min?
OdpowiedzZ nr 2: Nie

Pytanie nr 3:

Cze¢s¢ 4 — Aparat do znieczulania z respiratorem 230 V, Pkt. 29

Czy w zwiazku z wymogiem w pkt. 31 dotyczacym mozliwosci rozbudowy o tryb PSV
Zamawiajacy dopusci aparat z fabrycznie wbudowanymi trybami wentylacji
synchronizowanej SIMV oraz wspomaganej cisnieniowo PSV?

Odpowiedz nr 3: Nie

Pytanie nr 4:

Czes$¢ 4 — Aparat do znieczulania z respiratorem 230 V, Pkt. 52

Czy Zamawiajacy ze wzgledu na bardzo duza ilos¢ wyswietlanych parametréw oraz wymaog
kolorowego ekranu bedzie wymagal ekranu przynajmniej o przekatnej 10”? Wg. naszej
wiedzy ekran 5 jest niewystarczajacy i bedzie stanowil powazne utrudnienie dla personelu
podczas pracy z aparatem. Obecnie w aparatach do znieczulania nie sg umieszczane tak mate
ekrany kolorowe.

Odpowiedz nr 4: Nie
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Zamawiajacy przypomina, iz przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania
stanowig integralng cze$é specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i wiaza
Wykonawcow.

Zwazywszy, ze uwzglednienie powyzszych wyjasnien w tresci przygotowywanych
przez Panstwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin skladania ofert, tj. dnia
14.04.2010r.. do godz. 09.00 nie ulega zmianie.

WICES

Rysard Joriczy

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdéwierh publicznych (tekst jedn. Dz. U.
2007r., Nr 223, poz. 1655 z pézn. zm.) tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania Zrodla zapytania,
dnia 18.03.2010r.:

- przekazano faksem a nastepnie pocztq (listem zwyklym) wykonawcy, ktdremu przekazano specyfikacje
istotnych warunkow zamowienia;

- zamieszczono w  Biuletynie  Informacji  Publicznej ~ Starostwa — Powiatowego ~w  Brzegu:
hitp://powiat. brzeski.opolski.sisco.info/ zakladka/ Zaméwienia publiczne /Ogloszenia o przetargach/ Przetarg
nieograniczony na zadanie pn. ,, Dostawa sprzetu medycznego w ramach zadania ....";

- przekazano faksem a nastepnie pocziq (listem zwyklym)wykonawcy, ktéry zadat zapytania.
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